CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 460/2008 de 14 de Outubro de 2008

Para cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 37.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, torna-se público de que o Vice-Presidente da Câmara Municipal, por despacho de 16 de Setembro de 2008, contratou em regime de contrato individual de trabalho por tempo indeterminado, nos termos do artigo 117.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, as candidatas Helena da Conceição Elias Resendes Paz e Maria Leonor do Monte Ferreira Pereira da Costa Almeida Sousa, na categoria de Técnica Superior de 2ª classe – Área de História.

6 de Outubro de 2008. – O Vereador, Pedro Filipe Rodrigues Furtado.